

## **NJ Finans ApS**

Silovej 20  
Karlstrup  
2690 Karlslunde

CVR-nr. 34 60 99 18

### **Årsrapport for 2016**

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juni 2017

---

Jette Weygaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NJ Finans ApS  
Silovej 20  
Karlstrup  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 34 60 99 18  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 4. Qado Dirri 2012  
Hjemsted: Solrød

### Direktion

Niels Erik Sunwell Nielsen  
Johnny Weygaard

### Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at finansiere og lease varebiler og lastbiler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.486.402, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.018.908.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.114.053</b>	<b>2.985</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-925.544	-981
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.188.509</b>	<b>2.004</b>
Finansielle omkostninger		-684	-14
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.187.825</b>	<b>1.990</b>
Skat af årets resultat	1	-701.423	-470
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.486.402</u></b>	<b><u>1.520</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000
Overført resultat		486.402	-480
		<b><u>2.486.402</u></b>	<b><u>1.520</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.337.633	2.623
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>6.337.633</u>	<u>2.623</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.337.633</u>	<u>2.623</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.994	474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.208	0
Andre tilgodehavender		365.170	153
Udskudt skatteaktiv		0	76
Selskabsskat		0	96
<b>Tilgodehavender</b>		<u>423.372</u>	<u>799</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>27.888</u>	<u>174</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>451.260</u>	<u>973</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.788.893</u>	<u>3.596</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.400.000	1.400
Overført resultat		618.908	133
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>4.018.908</u></b>	<b><u>3.533</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>138.808</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>138.808</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	48
Selskabsskat		284.552	0
Anden gæld		<u>2.346.625</u>	<u>15</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.631.177</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.631.177</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.788.893</u></b>	<b><u>3.596</u></b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	486.552	469
Regulering af udskudt skat	<u>214.871</u>	<u>1</u>
	<b><u>701.423</u></b>	<b><u>470</u></b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		5.134.000
Tilgang i årets løb		4.870.000
Afgang i årets løb		<u>-430.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>9.574.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		2.510.486
Årets afskrivninger		1.137.540
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-411.659</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>3.236.367</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>6.337.633</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1.400.000	132.506	2.000.000	3.532.506
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	486.402	2.000.000	2.486.402
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>618.908</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>4.018.908</u></b>